
1

成都长客新筑轨道交通装备有限公司

专利申报代理服务项目公开比选公告

因我公司经营业务实际需求，现需选聘有资质的公司提供专

利申报代理服务，兹欢迎符合条件的相关单位参加本项目的公开

比选。

一、报名时间

2025年 04月 21日 9:00——2025年 04月 25日 17:00

二、参选单位资格要求

（一）须在中华人民共和国境内注册，具备独立承担民事责

任的能力（若为分公司，需提供总公司相应授权说明）；

（二）须具有良好的商业信誉，近一年内（2024年4月21日

至今）在日常经营活动中未出现重大违法经营行为，未处于有关

行政处罚期间，未被列入工商系统经营异常名录或严重违法失信

企业名单，未被列入人民法院公布的失信被执行人名单；

（三）财务状况要求：近一年内（2024年1月1日起或至今）

财务状况无亏损或净资产大于0；

（四）报名单位近两年内（2023年1月1日起或至今）至少具

备一项正在实施或已完成的类似业绩。



2

（五）具备专利申报相关资质和人员配备。

（六）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；

（七）不接受联合体参选。

三、响应性文件获取方式

凡有意报名参与本项目的供应商，请于报名时间内联系相关

联系人获取相关资料。

四、响应文件递交截止时间及地点

（一）响应文件递交截止时间及公开比选现场开始时间为2025

年 04月 29日 14时（均为北京时间）；

（二）响应文件递交及公开比选地点

成都市新津区金华镇清云中路 199号（允许邮寄递交）

五、联系方式

联系人：李向宝

电 话：13880392023

邮 箱：253215861@qq.com

成都长客新筑轨道交通装备有限公司

2025年 04月 21日


	（一）须在中华人民共和国境内注册，具备独立承担民事责任的能力（若为分公司，需提供总公司相应授权说明）
	（二）须具有良好的商业信誉，近一年内（2024年4月21日至今）在日常经营活动中未出现重大违法经营行
	（三）财务状况要求：近一年内（2024年1月1日起或至今）财务状况无亏损或净资产大于0；
	（四）报名单位近两年内（2023年1月1日起或至今）至少具备一项正在实施或已完成的类似业绩。
	（五）具备专利申报相关资质和人员配备。
	（六）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；
	（七）不接受联合体参选。

